
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/mustkova-digitalni-vaha-do-100-kg-
stribrna/

Můstková digitální váha do 100 kg -
stříbrná

Kód zboží: 00001732
Značka: Iso Trade

Popis:
Váha do 100 kg s pamětí pro až 7 hodnot na programování cen.

Díky vestavěnému akumulátoru je vhodná také pro práci v terénu.

Vlastnosti:
• velký čitelný LCD displej viditelný jak ve světlých, tak v temných místnostech
• váha je počítací (po zadání ceny váha sama spočítá hodnotu zboží)
• pracovní teplota -10 až 40 st. C
• až 7 tlačítek pamětí
• přesnost: 50 g
• funkce tárování
• rozsah vážení: do 100 kg
• vestavěná úspora akumulátoru
• síťové napájení 220 V a akumulátor (vestavěný; 4 V / 4 Ah)
• určeno pro orientační vážení, nelze kalibrovat

Parametry:
• Hmotnost (g): 4500
• Rozměry (cm): 65 x 30 x 40

Fotky:

https://armik.cz/mustkova-digitalni-vaha-do-100-kg-stribrna/







	Můstková digitální váha do 100 kg - stříbrná

